ORGANIZADOS POR GRUPO SECCIONAL 

O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito de Livre Admissão 

CrediEmbrapa Ltda. - Sicoob, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca 

os associados, que nesta data totalizam 7.103 (sete mil, cento e três) pessoas naturais, 

organizados por Grupo Seccional, para se reunirem em PRÉ-ASSEMBLEIA GERAL, a ser realizada 

no dia 13 de março de 2026, às 8h (oito horas), em primeira convocação, com a presença de 2/3 

(dois terços) dos associados; às 9h (nove horas), em segunda convocação, com a presença de